
So snDh ('7,)

105,54

Thu
NSNN

'I hu
NSX

'17,09

37,90

10,13

1rl:l?

41.45

143 42

Qur6t toin

Thu NSNN Thu NSNN Thu NSX

I 2 5=3/1 6= 412

r6ng s6 ttru 12.164.732.000

91.000.000

25.000.000

11.4f6.832.000

s1.000.000

25 000 000

12.411_936_122 102,03

17,09

y,0

10,13

I. Cr. khoiin thx 100%

I Phi. le phi

2. lhu tn qu, dAr c6ng ic
c6ng san khtic 6080.000

21171659

38 318 100

587.732 685

114.452
"-l
6

60.000.000

1.333.000.000

30.000.000

30.000 000

1.303.000 000

1.000 000 000

3.000.000

60.000 000 6.080 000

3. Thu tn hott dong kinh t(i vii sV nghi6p

,,1. Ihu philt,lich tlN ldrd( theo quy dinh

5. lhu ltliisrif duoc xiL li]p qu_vCn so
hiru cia nhi nroc theo !r ) dinh

6 l)rrrg gop cua nhrin da! rheo qu) dinh

7. Ddrg g(ip tu ngtr)cn cLra cac t6 chirc, ci
nhin

I 'lhu khnc

IL Cic khonn thu plnn chin theo tt'16
pl'iin tr,inr (9{,

l. Cdc khoin thu phan chr:r

LL Thne s dlng del phr.anrg nghiep

l.l. ThLr6 s'l dlrng.lil n611I nghiep thu tt
ha gia dinlr

1.4. Le phi lrudc ba Dhii, ,lat

2. al6c khoin lhu phin ch a khic do c6p
tnrh qu) dinh

2 1. Thu rian st dung ddt

2.2. ThLr IiC thui m.11dir mart nudc

r.J. l nue mr nguyen

2..1 Thua gii n igia ldng

2.j. lhu6 thu nhAp doanh nglriep

2.6. ThuC thu nhep ci DhAn

2.7. ThuC tiCu thu dic bier

IIl. Thu rian tro kh6ng rx)irn lri lru'c
tiap cho \i (Dau c6)

tv. rh, ct'uyen ngudn

V. Thtr k6t du trgin sncl, n{m trubc
VI. Thu h6 sung tilngin lnch c;ip tron

l. BO sung cen d6j ng6n sich

2. 116

6 000 000

585.f00.000

24 000.000 s1 585 332

50 678

20.880.170

30 654 484

232 588.967

48,56

24.000.000 12113

I10.200 000

10.740.732.000

10.740.732 000

45 r1

78 503 670

34.367 863

113 971 569

206.677.000

11.542.430.000

10.021 049 000

17 45

3.816 65

92 8S

24.fig 312

206.677.000

't1.542.430.000

10 021 049.000

1521.381000

107,46

93,30

48,57
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O on hnnh kir] rhe o l'hitg t u :6 3 142 0 t 6/TT BTC ngi\, 3 0 t hing t 2 ni t 2 0 1 6 t ul Dn 71) i t: h t h)

Don v:dnng

NOidung

D!'tuin

Thu NSX

12.048.837.299

15.556.000 15.556.000

I476 000 I476 000

6 000 000

647.273.122 284.174_299

59.540.437 198,47 214,94

50.678

I i . Le ph1 m6n bai thu tt ca nhan, hO kinl
doar l

s6l 100 000

450 000 000 !1t:
3.818,65900 000 114.559.538

300 000 000 278 681 235

5 /45 865

1A7,46

s3 30

10.740.732.000

10.740 732 000

1 521 381.000



l inh: Hi Tinh
IlLr\en: HLro_ng So_n

Xii Ar Hdt Thinh

Ngd-y . .. tltdtlg. .. ndnl

TNI. UBND xir

u tich UBNI)

dliu)

Ddng

K6 toin trulng

Nguy6n Thanh Tinh

Trang 2



TinI: Hi fioh
lluy€n: flllong Son

Xa: An Hir Thinh

MAu bi6u s6 os

TONG HQP QUYET TOAN TTIU NGAN SACH XA NAM 2023
(Ilan htinh kim the,t Thing tu s; 3+f /2016/'11'B'IC ngiry 30 thli g 12 ndn 20)6 cLia lSl ldi thinhl

, Dr\ 'l ,n-

r6ng s6 ttru

I. C6c khoen thu 100%

l. Phi, lC phi

2 Thu tt qui d,it c6ng ich vl1 thu hoa loi
c6ng sin khic

i. Thu hi hoql dong knlh 16 .ri su nghicp

.1.'lhu fhat,lich thLr khic theo qu) dinh

5 rhua 6n br:ri rt cic h6 k nh doanh

6. D6ng g6p cna nllan dan theo quy dinl

7. E6ng g6p t.u nguyer cta c6c t6 chtc, cd

nhan

8 Thu khrc

ll. (llc khonn thr phen ch,, theo ti 16

rhan tri'n (9i,)

I Cac khoin lhu phan chia

Ll. Thua sLi dlng dat phi nr,fg nghiap

1.2. Thu6 sr dung d,,r n6ng lghiCp tlN tt hO

gi! dnnr

l.-1. Le phitrudc bir nhi, d.il

2. Cac khoan tlN phan chia khAc do cAp xlnh

quy dph

2.1. Thu tidn st d!ns dlr

2.2. l hu tien thua rnat alit. nral rr6c

2.:. Thu6 tni ngu-lan

2 .1. Thu6 gia n igia larng

2.5. l-hui, rhu nhlp doanh nghiCp

2.6. Thu6lhu nhap ca nhin

2.1. Thua ricu thrr d4c biet

IIL Th lien trq ldrong lrorn lni truc ti5p
cho xa (n6u c,i)

r!. Ihu chu)an nguirn

V. Thr kdtdu ngnn sich nim tru6c

vl. 'I Iu bii sung tt ngen srr(h .,p tran

1. 86 sung can d6i ngAn sidr

Du. toSn Quy6t to.in

Thu NSNN Thu NSX
Thu

NSl\_N

Thu
NSX

Thu NSNN Thu NSx

2 3 4 5=3/l 6=412I

9.900.283.000 9.225.902.000 17.152.759.795 15.900.147.513 173,26 172,34

72,77142.000.000 142.000.000 124.309.394 119.805.528 75,3

14 890.000 14 890 000 8224 87 5917 000 000 17.000.000

4255 42 5585.000.000 85.000.000 36.165.528 36165 528

6.774.592 2271126

16 478 87475 000 000 59.619 000 16418.814

50.000 000 50 000 000

40.000 000 40 000 000

1.268.000.000 593.619.000 2.199.443.475 952.696.185 17494 163 27

75.000.000 59 619 000 27173.431 21738 746 61 23 67,91

21.113 431 21138 746

1.193.000 000 s34 000.000 2 17 4.541 .174 930 957 439 182 08 11391

1.000.000 000 450.000.000 1 758.309.300 791239185 175 83 175,83

50 000 000 15 000 000 1521 568 456 471 304 304

402 645 908 135 032 C03

143.000 000 69 000 000 12 064 394 4.229.184 685 2,84

27.000.000 27.000.000

8.4S0.283.000 8.490.283.000 14.800.645.800 't4.800.64s.800 174,32 174,X2

I490 283.000 8.490.283 000 8.228.279.440 8_228 279 404 96.91 s6,s1
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